
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.10.2021                                                                                   № 656 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

30.09.2015 № 603 «Об 

утверждении Положения об 

управлении образования 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

 
 

             В целях приведения в соответствие перечня подведомственных 

управлению образования муниципального образования городской округ 

«Охинский» муниципальных образовательных учреждений, руководствуясь 

Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 1.8. Положения об управлении образования 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.09.2015 № 603, исключить слова:  

           «Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа с. Москальво». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном интернет – сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 



  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский»  Я.А. Захарову. 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

                     Я.А. Захарова 


